Администрация муниципального образования  «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2011г.                                                                                   № 16
Об утверждении Программы
мероприятий направленных на

обеспечение сбалансированности

местных бюджетов администрации

МО «Село Садовое» на 2011г.
       В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участков бюджетного процесса, а также выявления внутренних резервов экономики расходов и увеличения доходов местного бюджета администрации МО «Село Садовое»,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Программу мероприятий направленных на обеспечение сбалансированности местного бюджета администрации МО «Село Садовое»  на 2011г. согласно приложения.

        2. Заведующей сектором по бух. учету и сводному бюджету:
        2.1. Обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения мероприятий программы.

        2.2. Ежеквартально отчитываться о ходе и результатах выполнения мероприятий программы в рамках отчета об исполнении местного бюджета.

        3. Данное постановление обнародовать.

             Глава МО «Село Садовое»                                              А.С.Духнов